potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto 

conto nella valutazione dei beni. 

CONDIZIONI DI VENDITA TELEMATICA 

➢ Il prezzo base è stabilito in: 

LOTTO 1 Euro 4.000,00 (quattromila/00) 

LOTTO 2 Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 

➢ l’offerta minima, pari al 75% del prezzo base come sopra determinato è fissata in:  

LOTTO 1 Euro 3.000,00 (tremila/00) 

LOTTO 2 Euro 1.875,00 (milleottocentosettantacinque/00) 

➢ le offerte in aumento, qualora debba procedersi  ad indire gara tra gli offerenti, saranno soggette ad 

aumento minimo per tutti i LOTTI pari a: 

Euro 500,00 (cinquecento/00); 

➢ termine per il deposito delle offerte in busta chiusa esclusivamente in via telematica mediante il